
御　挨　拶

拝啓　麗春の候　皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情をたまわり厚く御礼申し上げます。

さて、この度、当事務所では新たに濱﨑房実弁護士を迎えることとなりましたのでご案

内申し上げます。

濱﨑弁護士は、中央大学法学部を卒業、明治大学法科大学院を修了後、平成２６年に司

法修習修了と共に弁護士登録をし、法律事務所及び生命保険相互会社勤務を経て、幅広い

法的知識と実務経験を身に着けた弁護士です。

当事務所は、明るく誠実な濱﨑弁護士の参加を得て、質的にも量的にも、これまで以上

に充実した法的サービスを皆様方に提供することができるものと確信しております。

今後とも、当事務所は皆様方の平穏な社会生活と、安全・安心な事業活動の発展の一助

となるべく、日々研鑽を重ね、職務に精励する所存ですので、皆様方におかれましては、

今後とも相変わらぬご指導とご鞭撻を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬　具

令和２年４月吉日

	 寺本・柳岡法律事務所

	 弁護士　寺 本 	 昌 晋

	 弁護士　柳 岡 	 	 茂

	

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、私は、この度、寺本・柳岡法律事務所にて執務することになりましたのでご挨拶

を申し上げます。

平成２６年の弁護士登録以来、名古屋の法律事務所執務をはじめ、生命保険相互会社に

てインハウスローヤーとしての勤務経験を経て、一般民事・家事・刑事事件だけではなく、

労働事件、保険契約上の各種請求・訴訟対応、ADR 対応、コンプライアンス法務など幅

広い分野に対応できるゼネラリストとしての研鑽を積んでまいりました。

法律事務所とインハウスローヤーの両者の経験を経る中で、直接依頼者様と顔を合わせ

ながら法的救済を図ることができる点で、法律事務所執務に改めて強い魅力を感じるよう

になり、依頼者様とのコミュニケーションを基礎に最善の法的解決を追求する寺本・柳岡

法律事務所にて弁護士として再度の第一歩を踏み出すこととなりました。

依頼者様とともに悩み、専門家として考え、依頼者様の利益のために誠実を尽くす姿勢

を忘れず、常に最善の法的サービスをご提供できるよう、より一層、弛まぬ研鑽を重ね、

誠心誠意職務に邁進して参る所存にございます。

何卒、ご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬　具

令和２年４月吉日

	 弁護士　濱 﨑 	 房 実 　

	 hamasaki@t-ylaw.com


